

	
	
	
	

		
		
	Skip to content

			Skip to left sidebar
	
	
	Skip to footer


		
		
		
			

				
				
				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			
		
	

	


							
							

	


	
		
		
		Menu
	

	



	
	

		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	
	

		

	
		

			Search:
			

			
				

		

	




	

	


		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			
				


			
		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Chyba 404 - Hledali jsme hledali, ale stránku jsme nenašli.

						The server can't find the page you requested. The page has either been moved to a different location or deleted, or you may have mistyped the URL.

						
							Zpět na úvodní stránku
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			


	
		

		    	

                

                    
                    
                        Úvodní stránka                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Aktuality                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obec Tupesy                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Tupesy na mapách                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Virtuální prohlídka                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dopravní dostupnost                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Příležitost pro turistiku, cykloturistiku                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Krizové řízení                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Povodňový plán                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rady a doporučení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Bezpečí občanů                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Virtuální prohlídka obce                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Opustili nás                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Obecní úřad                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Informace ze zákona                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ochrana osobních údajů – GDPR                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Informace dle zákona č.106/1999 Sb.                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Hospodaření obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Formuláře ke stažení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Registr smluv                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zastupitelstvo                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Výbory zastupitelstva obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení zastupitelstva                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Výsledky voleb                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Místní vyhlášky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Poplatky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zpravodaj                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Odpadové hospodářství                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Profil zadavatele                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Služba UtilityReport pro Zlínský kraj                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Územní plán obce Tupesy                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Aktivity obce                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Mikroregion                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Partnerské obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Projekty – záměry                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Lokalita Díly nad dědinou                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Malometrážní bydlení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Cesty řemesel                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Kultura                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Kalendář akcí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obsazenost zasedačka nad tělocvičnou Tupesy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obsazenost Muzeum keramiky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obsazenost zasedačka OU Tupesy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Archív uplynulých akcí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Folklor                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Historie                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Nářečí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Publikace obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Výroba keramiky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Významná data                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Představení obce a památky                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        E-shop poplatky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        FOTOGALERIE                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Služby                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Sdružení organizace a spolky                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Školička                    

                

            
            



            
            
	

                

                                            
                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Hospodaření obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Archiv Úřední desky                    

                

            
            



            
            


		

	







	
		

			Search:
			

			
				

		

	





Virtuální prohlídka




Úřední deska



	
			

        			
        				
        					Obec Tupesy – Pozvánka na VIII. veřejné zasedání zastupitelstva obce Tupesy        				
        			


        			
        				

							
								
									7. 3. 2024								


							
							
								
									1 příloha								


							
        				


        			
    			
	

        			
        				
        					EG.D – Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie 13.03.2024        				
        			


        			
        				

							
								
									22. 2. 2024								


							
							
								
									1 příloha								


							
        				


        			
    			
	

        			
        				
        					Ředitelství silnic Zlínského kraje – Údržba vegetace podél silnic II. a III. třídy        				
        			


        			
        				

							
								
									7. 2. 2024								


							
							
								
									1 příloha								


							
        				


        			
    			
	

        			
        				
        					Obecní úřad Tupesy – Rozhodnutí o prominutí místního poplatku a jeho příslušenství z důvodu mimořádné události        				
        			


        			
        				

							
								
									26. 1. 2024								


							
							
								
									1 příloha								


							
        				


        			
    			
	

        			
        				
        					Mikroregion Staroměstsko – Rozpočtové opatření č. 2/2023        				
        			


        			
        				

							
								
									21. 12. 2023								


							
							
								
									1 příloha								


							
        				


        			
    			



		
			

				
					celá úřední deska

				
			


		
	





Obsazenost zasedaček
	Obsazenost zasedačka nad tělocvičnou Tupesy
	Obsazenost zasedačka OU Tupesy





		
		Nejnovější příspěvky

			
					Biokomp s. r. o., kompostárna Buchlovice
									
	
					Vynášení Mařeny
									
	
					TJ Tupesy – prosba o pomoc (brigáda)
									
	
					(bez názvu)
									
	
					Bazar ve Zlechově
									



		


		

	
	


					


				
				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					Obecní úřad Tupesy
			Tupesy 135

687 07 Tupesy

Tel.: 572 597 115

Email: podatelna@tupesy.cz



		



Telefonní čísla



	


	








              
  
      Přihlašte se k odběru našeho newsletteru

  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímEmail *

Nechejte si posílat aktuality z webu obce tupesy.cz




      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu nebo spam koš, abyste mohli svůj odběr potrvrdit.
        

                

      

    


      


      




  Pracovní doba
			Pondělí: 7.30 – 16.00

Úterý: 7.30 – 15.30

Středa: 7.30 – 16.00

Čtvrtek: 7.30 – 15.30

Pátek: 7.30 – 15.30



		




				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
				
				
	
	

	    	

                

                    Prohlášení o přístupnosti

            
            
	

                

                    Zásady cookies (EU)

            
            


	
	


				
				
	
	

		© 2024 Tupesy - stránky vytvořil a spravuje mjanik.cz

Administrace


	

	


				
				
					
					
						
					

					

				
			

		

	

	


			
		

	
	

	





		
	    
	     
	    	    

	    
	    	
	    		Close the accessibility toolbar
	    		
	    	
            
				Panel zpřístupnění

            

	    			visibility_offVypnutí blikání

	titleOznačení nadpisů

	settingsBarva pozadí




		zoom_outZvětšení

	zoom_inPřiblížení



		remove_circle_outlineZmenšení písma

	add_circle_outlineZvětšení písma


	spellcheckČitelné písmo



		brightness_highJasný kontrast

	brightness_lowTmavý kontrast



		format_underlinedPodtrhávání odkazů

	font_downloadOznačit odkazy



		Reset all optionscached

	




	    

		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



			
			

			
	






















				
						
